OFÍCIO VEREADOR n° 2172/2015
São Roque, 15 de outubro de 2015.
Prezado Senhor,
Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, CONVIDAR Vossa Senhoria, para prestar esclarecimentos em reunião de Comissão de Assuntos Relevantes, instituída pela Resolução 014-L. A referida Comissão foi instalada em 29 de junho de 2015, após nomeação de seus membros pela Portaria nº 094-L, de 03/06/2015, com a finalidade de apurar a viabilidade de averiguar a condição de bem público ou privado de imóvel localizado na esquina da Avenida Antonino Dias Bastos e da Rua Enrico Dell’ Acqua (Estacionamento do Shopping).
A reunião está agendada para o dia 21/10/2015, às 17 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e tem por objetivo a prestação de informações sobre o estacionamento do shopping.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(Guto Issa)

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Ilustríssimo Senhor

NELSON JOSÉ SEBEN
PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2015 - 17:07:05 07313/2015
/sjbv